;d poteftatem habentis five habentium alcer requifitus in præfentia ejus
^

ve eorundem, fe omnia & fingula prædi&a, quatenus cum concernunt, per-

impleturum, radis facrofancfis Evangeliis, jurabit, & fie uterque, ut prx »

iurabunt; fed etiam curabunt & efficient, ac uterque curabit & emoet r

& cum effechi , ut pnefens tradatus perpetuæ pacis cum omnib^ lois ara -

lis & capitulis iliis, modo, ordine & forma in utroque regno ftranaæ oc

üliæ ita confirmetur, ratificetur, approbetur & auclorifetur ,
ut idem tra

tus perpetuæ pacis in vim legis perpetuæ cédât & tranfeatj ac pro lege pro*

muigetur, habeatur, acccptetur & reputetur. Itaque Reges ffrancorum oc An-

gliæ perpetuis futuris temporibus ad præfentis traftacus perpetuæ paas cum

omnibus fuis articulis & capitulis invi()labilem obfervationem finùliter & tam

arcle teneantur , obligentur & adftringàntur, atque nunc ad illarum legum ob-

lcrvationem fefe adftridos agnofeunt, quas cum inunguntur fefe obfervaturoi

jurejurando, folemniterpræftito, promittunt
,
proteftantur &pollicentur.

^

18. Et ulterius propter firmiorem omnium & fingulorum fupenus

contentorum & conduforum obfervationem conventum, coneordatum ^
conclufum eft, quod uterque Princeps prædi&us pro parte fua curabit&effidet>

ut Magnates & Nobiles Regnorum fuorum, Domini fpirituales & tem-

P9»
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poralcs, quorum nomina fequuntur, ncc non civirâtes fpccialiter inferius

nominatx ; Videlicet pro parte Cbriftiani(/imi Regis Archiepifcopus Lugdunen-
fis, Archiepifcopus Rcmenfis, Archiepifcopus Bituriccnfis, Archiepifcopus

Senonenfîs, Archiepifcopus Tholofanus, Archiepifcopus A uxitanus, Epifco-

pus Laudunenfis, Epifcopus Lexovienfîs , Epifcopus Ambianenîis, EpifcopuS

Matifconenfis, Epifcopus Lemovicenfis, Epifcopus Tarbienfîs, EpifcopusTre-
cenfis; RexNavarrx, Dominus Dalbert &c. PrmcepsNavarrx, DuxVindoci-
nienfis, Cornes fandi Pauli , Princeps de la Roche fur Yon, Dux dcLongavil-

la, Cornes de Guyfe , Cornes Nivemenfis, Dominus de Lautrec, Dominus
de la Trimoille, Cornes de Candalle, Cornes de Briennc, Magnus Scnefcal-

lus"Normannix, Cornes de Villars, Magnus Magiftcr ffraneix , Âdmiraldus
ffraneix, Cornes de Tonnere, Cornes de la Rochefoucault , Cornes de Bren-

ne, VicccomesTurenix, Dominus de Barbefieux, Dominus de Liniers, Do-
minus de Tournon, Dominus Dallcgrc, Dominus de la Roehcpoc, Dominus
Dentragues, Civitas Parifîenfîs, Civitas Tholofx, Civitas Burdegalenfîs, Civi-

tas Rothomagcnfis > Civitas Lugdunenfis, Civitas Turonenfis, Civitas Bituri-